[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	П Р И К А З

	     29.01.2026 года
	г. Дальнереченск
	                             № 2

О признании утратившими

силу приказов управления

финансов администрации

Дальнереченского муниципального

района
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Дальнереченском муниципальном округе Приморского края», утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального округа от 30.10.2025 года № 19-МНПА, в связи с изданием постановления администрации Дальнереченского муниципального округа от 28.01.2026 № 74-па «Об утверждении Порядка принятия решения об использовании (перераспределении) средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета Дальнереченского муниципального округа приморского края»
                  1. Признать утратившими силу приказы управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района:

 - от 28.12.2024 года №76 «Об утверждении Порядка использования (принятия решения об использовании, о перераспределении) зарезервированных бюджетных ассигнований бюджета Дальнереченского муниципального района»;
 - от 20.10.2025 года № 30 «О внесении изменений в приказ управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от 28.12.2024 № 76 «Об утверждении Порядка использования (принятия решения об использовании, о перераспределении) зарезервированных бюджетных ассигнований бюджета Дальнереченского муниципального района».

          2. Заместителю начальника управления финансов (Бойкова) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств местного бюджета и разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов администрации Дальнереченского муниципального округа.
Начальник управления финансов                                                 Г.В. Дронова